relleno y compactado con tierras de los espacios que quedan entre las tumbas hasta la 

cota de enrase. 

El total de la actuación de la Obra Construcción de 32 Tumbas en el Cementerio 

Municipal situado en la Calle Camino del Cementerio S/N de San Martín de 

Valdeiglesias asciende a 43.974,83 Cuarenta y tres mil novecientos setenta y cuatro 

euros con ochenta y tres céntimos. 

En San Martín de Valdeiglesias, a 06 de abril de 2011. 

ANEXO GRÁFICO